Protocollo

Data
Protocollo

. 5446- Anno 2023

31-03-2023

5638- Anno 2023

04-04-2023

5710- Anno 2023

Denominazione

EUROCOSTRUZIONI S.R.L.
EFFEGIEFFE DI BROCCOLO GIUSEPPE & C.S.A.S.

06-04-2023 G.L.S.R.L.

5798- Anno 2023

07-04-2023 GEOMEGA DI MENDICINO BIANCA & C. S.AS.

5860- Anno 2023

11-04-2023

5962- Anno 2023

13-04-2023

6144- Anno 2023

BUONOCORE GREGORIO DI BUONOCORE ANTONIO E
EDILMONT S.R.L.

17-04-2023 SIPROTEC SRLS

7113- Anno 2023

05-05-2023

7817- Anno 2023

LAVORI E SERVIZI S.R.L.

17-05-2023 C.M.T. DI AMENDOLA FRANCESCO

9944 -Anno 2023

16/06/2023 AZETA INGEGNERIA SRL

10398-Anno 2023

21/06/2023 TECNOCOSTRUZIONI DI PRANTEDA FRANCESCO

z[z[z[z]z[Z[Z[Z]Z[Z]Z]Z

. 11445 -Anno 2023

04/07/2023

MAZZUCA S.R.L.

cs
Cs
Cs
Cs
€3

cs

87038
87047
87041
87036
87069
87043
87040
87040
87100
87100
87064
87036

Comune impresa

SAN LUCIDO

SAN PIETRO IN GUARANO
ACRI

RENDE

SAN DEMETRIO CORONE
BISIGNANO

SAN LORENZO DEL VALLO
CASTROLIBERO

COSENZA

COSENZA
CORIGLIANO-ROSSANO
RENDE

Allegato cciaa_cs - AA18DDC - DETERMINAZIONE DELEGATA - N° atto 2025000042 del 11/04/2025

Importo
concesso al
Codice Unico di DD n. 164 del DD n. 15 del lordo della
Stato Domanda Progetto (CUP) VARCOR 12.12.2024 21.02.2025 ritenuta 4%
incremento contributo per

Rendicontazione (Pagata ) scorrimento graduatoria €772,82

Rendicontazione (da Valutare) H98125000000003

Rendicontazione (da Valutare) H28125000000003

Rendicontazione (da Valutare) H28124000720003

Rendicontazione (Ammessa) H58124000700003 €2.313,39
Rendicontazione (da Valutare) H78124000740003

Rendicontazione (da Valutare) H38124000820003

Rendicontazione (pagata) H38124000830003 €5.000,00

Rendicontazione (Ammessa) H88124001420003 €4.577,99
Rendicontazione (da Valutare) H88124001430003

Rendicontazione (da Valutare) H38124000840003

Rendicontazione (pagata) H28124000730003 €5.000,00

€772,82 € 10.000,00
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