

Bando per adozione Attestazione SOA III Edizione (SOA3) - SCORRIMENTO GRADUATORIA IX Rendicontazione														
Protocollo	Data Protocollo	N	Denominazione	Prov	Cap	Comune impresa	Stato Domanda	Motivi	Codice Unico di Progetto (CUP)	VARCOR	DD n. 164 del 12.12.2024	DD n. 15 del 21.02.2025	Importo concesso al lordo della ritenuta 4%	
N. 5446- Anno 2023	31-03-2023	53	EUROCOSTRUZIONI S.R.L.	CS	87038	SAN LUCIDO	Rendicontazione (Pagata )	incremento contributo per scorrimento graduatoria			€ 772,82			
N. 5638- Anno 2023	04-04-2023	54	EFFEGIEFFE DI BROCCOLO GIUSEPPE & C. S.A.S.	CS	87047	SAN PIETRO IN GUARANO	Rendicontazione (da Valutare)		H98125000000003					
N. 5710- Anno 2023	06-04-2023	57	G.L. S.R.L.	CS	87041	ACRI	Rendicontazione (da Valutare)		H28125000000003					
N. 5798- Anno 2023	07-04-2023	58	GEOMEGA DI MENDICINO BIANCA & C. S.A.S.	CS	87036	RENDE	Rendicontazione (da Valutare)		H28124000720003					
N. 5860- Anno 2023	11-04-2023	59	BUONOCORE GREGORIO DI BUONOCORE ANTONIO E CS	CS	87069	SAN DEMETRIO CORONE	Rendicontazione (Ammessa)		H58124000700003				€ 2.313,39	
N. 5962- Anno 2023	13-04-2023	60	EDILMONT S.R.L.	CS	87043	BISIGNANO	Rendicontazione (da Valutare)		H78124000740003					
N. 6144- Anno 2023	17-04-2023	61	SIPROTEC SRLS	CS	87040	SAN LORENZO DEL VALLO	Rendicontazione (da Valutare)		H38124000820003					
N. 7113- Anno 2023	05-05-2023	62	LAVORI E SERVIZI S.R.L.	CS	87040	CASTROLIBERO	Rendicontazione (pagata)		H38124000830003			€ 5.000,00		
N. 7817- Anno 2023	17-05-2023	63	C.M.T. DI AMENDOLA FRANCESCO	CS	87100	COSENZA	Rendicontazione (Ammessa)		H88124001420003				€ 4.577,99	
N. 9944- Anno 2023	16/06/2023	64	AZETA INGEGNERIA SRL	CS	87100	COSENZA	Rendicontazione (da Valutare)		H88124001430003					
N. 10398-Anno 2023	21/06/2023	65	TECNOCOSTRUZIONI DI PRANTEDA FRANCESCO	CS	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (da Valutare)		H38124000840003					
N. 11445- Anno 2023	04/07/2023	66	MAZZUCA S.R.L.	CS	87036	RENDE	Rendicontazione (pagata)		H28124000730003			€ 5.000,00		
											€ 772,82	€ 10.000,00	€ 6.891,38	
													€ 17.664,20	